نظریه رویداد رسانه‌ای در سازماندهی‌های مهم ورزشی مانند المپیک، دیدار رهبران مهم سیاسی و یا مذهبی، مراسم عروسی یا تشییع جنازه شخصیت‌های مهم و یا حوادث طبیعی مانند کسوف ماه و غیره مورد استفاده قرار می‌گیرد (دایان و کاتز^۱، ۱۹۹۲).

یکی از این رویدادها که منجر به پوشش گسترده رسانه‌ای شد، ازدواج نوه ملکه انگلیس بود که در تاریخ ۲۹ آوریل ۲۰۱۱ (۹ اردیبهشت ۱۳۹۰) انجام شد. این رویداد یکی از بزرگ‌ترین نمایش‌های مستند تاریخ رسانه بود، بنا بر ادعای شبکه بی.بی.سی، ۲۶ هفته تبلیغات مقدماتی و ۲۲ هفته تدارکات قبل از مراسم و پوشش ۱۶۲ میلیون پایگاه اینترنتی منجر به جذب ۲ میلیارد نفر مخاطب زنده شد.